
 

NABÍDKA KROUŽKŮ 

v ZŠ Květňák K2 školní rok 2023/24 

 

Vážení rodiče, milé děti. 

Agentura Berukroužky Vám přináší nabídku nevšedních zájmových 

kroužků. 

Kroužky probíhají přímo v prostorách školy od 2. října. 

 
 

Kroužek 
Cena/pololetí 

15 lekcí 
Termín 

Keramika    Při přihlášení do 20.8.                 
cena 2 390 Kč 

Úterý 15:30 – 16:30 

Malý kuchtík  Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

     Pondělí 15:30 –16:30 

Vědecké pokusy Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

Čtvrtek 13:45 – 15:15 

Výtvarka 
Při přihlášení do 20.8. 

cena 2 390 Kč 
         Středa 13:45 – 15:15 

Kutilská dílna 
Při přihlášení do 20.8. 

cena 2 390 Kč 
Středa 15:30 – 16:30 

Angličtina hrou Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

Úterý 13:45 – 15:15 

Malý Youtuber Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

Pondělí 13:45 – 15:15 

Příprava na přijímací 
zkoušky 

Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

Bude upřesněno 

Šachy Při přihlášení do 20.8. 
cena 2 390 Kč 

Čtvrtek 15:30 – 16:30 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY: 

www.berukrouzky.cz/prihlaska-na-krouzek 

S dotazy se můžete obrátit na e-mail info@berukrouzky.cz nebo tel. 775 600 308 

mailto:info@berukrouzky.cz

